Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pancake

Art. n° 1301
Dénomination de la denrée JUTA )
. . Pate a crépes, surgelée
alimentaire
GENCOD 4009837013012
Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 120 120 1.440 8.640

de base

Poids brut 1 0,04235 5,082 5,082 60,984 365,904

Poids net 0,04 4,80 4,80 57,60 345,60
1.200 x

L xIxh (mm) 0x0x5 400 x 550 x 0 390 x 200 x 304 - 800 x
1.974

Diameétre (mm) 100 - - - -

Cartons/Palette - - - - 72

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 10,0 cm, h 0,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pancake
valeur 995 KkJ / 240 keal eau, FARINE DE FROMENT, sucre, Contient: CONTENANT DU
énergétique poudre DE MATIERE GRASSE DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
o LAIT, huile de colza, OEUF, agent LAIT ET DERIVES
lipides 519 de levage phosphate de calcium,
. agent de levage carbonates de
dont gmdes gras 089 sodium, sel, émulsifiant Iécithine de
saturés graines
glucides 40,59

dont sucre 16,3 g


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/1301

protéines 6,49
sel 0,89 ¢

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Au micro-onde : 40 secondes a 600 watt. A la poéle : faites fondre un peu de beurre et réchauffez lentement les pancake

Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifi€ comme indiqué dans les réglements VO 182918302003

Mise a jour le : 13/03/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




